
            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A1 Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

1 Degonda Eugen Sedrun 71 203329 Ja 99 98 98 99 97 95 586 19 Ja QF
2 Cadruvi Plazi Giusep Laax 57 130728 Ja 95 97 97 98 99 98 584 22 Ja QF
3 Monsch Meinrad Zizers 61 123383 Ja 98 96 98 96 99 96 583 15 Ja QF
4 Caprez Reto Davos Dorf 76 186617 Ja 95 98 96 97 97 98 581 19 Ja QF
5 Gruber Renato Chur 80 125055 Ja 96 96 98 98 97 95 580 15 Ja QF
6 Egle Primus Rhäzüns 71 156622 Nein 96 96 97 96 96 98 579 16 Ja QF
7 Theus Arno Felsberg 54 116364 Ja 97 95 95 97 96 98 578 13 Ja QF
8 Casanova Gian Flond 90 304822 Nein 94 93 98 98 97 97 577 15 Ja QF
9 Brazerol Urs Schmitten 64 126367 Ja 91 96 100 96 96 96 575 16 Ja QF
10 Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565 Ja 98 99 94 95 96 92 574 17 Ja QF
11 Cadruvi Michael Sagogen 85 133534 Ja 94 95 97 94 98 95 573 17 Ja QF
12 Brazerol Claudio Schmitten 72 116452 Ja 97 97 96 95 91 97 573 13 Ja QF
13 Beer Simon Rueras 72 116613 Ja 96 97 92 92 100 96 573 13 Ja QF
14 Degonda Pius Sedrun 74 203339 Nein 96 96 96 94 94 97 573 12 Ja QF
15 Felix Christian Haldenstein 64 169982 Ja 96 96 98 94 96 92 572 13 Ja QF
16 Monsch Michael Landquart 89 123387 Ja 95 95 97 93 97 94 571 20 Ja QF
17 Hartmann Kaspar Seewis Schmitten 55 223725 Nein 98 84 98 96 98 97 571 19 Ja QF
18 Monsch Roger Zizers 92 123390 Ja 96 97 94 95 98 91 571 7 Ja QF
19 Cabalzar Georg Castrisch 55 172750 Ja 97 95 96 93 96 93 570 16 Ja QF
20 Berther Marc Rueras 80 285357 Ja 97 94 95 96 95 93 570 13 Ja QF
21 Candrian Curdin Castrisch 65 173021 Ja 93 97 95 96 93 96 570 11 Ja QF
22 Doldur Yusuf Chur 65 515942 Ja 93 100 95 91 94 96 569 16 Ja QF
23 Johanni Michael Flerden 77 124607 Nein 97 94 98 90 94 96 569 15 Nein KFT
24 Venzin Victor Curaglia 81 190860 Nein 96 96 88 96 97 95 568 13 Nein KFT
25 Gartmann Peter Chur 62 116349 Ja 94 91 94 97 95 97 568 8 Ja QF
26 Cabalzar Daniel Castrisch 78 172645 Ja 93 97 96 92 98 91 567 13 Ja QF
27 Giger Eugen Surrein 47 199405 Ja 92 94 99 96 91 95 567 9 Ja QF
28 Schgör Fabian Müstair 90 277910 Nein 93 90 97 96 95 95 566 10 Ja QF
29 Walser Beat Malix 66 175976 Ja 91 94 94 96 94 97 566 9 Ja QF

1



Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A1 Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

30 Carigiet René Breil 55 190384 Nein 96 99 91 90 95 94 565 15 Ja QF
31 Buchli Michael Felsberg 92 306537 Ja 93 94 93 95 96 94 565 9 Ja QF
32 Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105 Ja 89 92 98 97 96 92 564 10 Ja QF
33 Collenberg Reto Cumbel 54 216935 Nein 93 95 95 96 92 91 562 13 Ja QF
34 Giovanoli Ricardo Bivio 67 213899 Nein 92 96 92 95 93 94 562 9 Ja QF
35 Gruber Benno Schmitten 76 125066 Ja 95 95 97 86 94 95 562 7 Ja QF
36 Gruber Flavio Alvaneu Dorf 81 125058 Ja 91 94 90 95 95 97 562 6 Ja QF
37 Riedi Albert Chur 61 126505 Ja 97 95 93 91 91 94 561 12 Ja QF
38 Margreth Markus Tinizong 54 160736 Ja 89 94 93 94 94 97 561 11 Ja QF
39 Venzin Barcli Landquart 59 194295 Ja 93 92 93 95 95 93 561 10 Ja QF
40 Cajochen Gion Surrein 67 199346 Ja 92 94 93 94 94 92 559 11 Ja QF
41 Sgier Guido Sagogn 46 181617 Ja 88 94 91 96 92 97 558 14 Ja QF
42 Färber Peter Felsberg 53 127233 Ja 92 92 92 93 99 90 558 7 Ja QF
43 Branger Reto Davos 57 194567 Ja 92 96 95 91 93 91 558 6 Ja QF
44 Kluser Christian Parpan 62 136017 Nein 90 95 91 95 91 95 557 10 Ja E
45 Berger Josefina Surrein 55 198993 Ja 88 98 94 93 95 87 555 8 Ja E
46 Maurer Johann Felsberg 57 552541 Ja 92 91 91 95 92 94 555 7 Ja E
47 Voneschen Thomas Flims 78 285583 Ja 95 94 90 94 88 94 555 7 Ja E
48 Felix Florian Chur 49 170043 Ja 95 93 97 90 89 91 555 5 Ja
49 Meuli Claudio Trimmis 84 302020 Nein 94 90 92 88 92 91 547 8
50 Casutt Marina Davos Dorf 80 226192 Ja 88 94 90 90 92 92 546 6 Ja
51 Caprez Jann Davos Glaris 73 206366 Ja 88 93 90 93 88 88 540 6 Ja
52 Cathomas Ciril Cumpadials 65 199372 Nein 91 85 88 92 88 95 539 6 Nein
53 Jäger Theodor Cunter 59 214638 Nein 86 92 92 87 87 85 529 6 Ja
54 Caduff Balz Castrisch 58 163845 Ja 88 89 90 86 82 81 516 2 Nein
55 Rossi Romano Li Curt 80 203286 Nein 91 92 95 abgebrochen 278 5 Nein

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme
E = Ersatz, werden bei Absagen aufgeboten Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A1 Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 SV Sedrun-Tujetsch
Beer Simon Rueras 72 116613 96 97 92 92 100 96 573 13
Berther Marc Rueras 80 285357 97 94 95 96 95 93 570 13 1729 45 QF
Degonda Eugen Sedrun 71 203329 99 98 98 99 97 95 586 19

2 SV Haldenstein 1
Monsch Meinrad Zizers 61 123383 98 96 98 96 99 96 583 15
Monsch Roger Zizers 92 123390 96 97 94 95 98 91 571 7 1725 42 QF
Monsch Michael Landquart 89 123387 95 95 97 93 97 94 571 20

3 Sdt. Vorab Ruschein
Sgier Guido Sagogn 46 181617 88 94 91 96 92 97 558 14
Cadruvi Plazi Giusep Laax 57 130728 95 97 97 98 99 98 584 22 1715 53 QF
Cadruvi Michael Laax 85 133534 94 95 97 94 98 95 573 17

4 Albula-Sportschützen  Tiaun
Brazerol Urs Schmitten 64 126367 91 96 100 96 96 96 575 16
Brazerol Claudio Schmitten 72 116452 97 97 96 95 91 97 573 13 1709 40 QF
Margreth Markus Tinizong 54 160736 89 94 93 94 94 97 561 11

5 Soc da tir Castrisch
Cabalzar Georg Castrisch 55 172750 97 95 96 93 96 93 570 16
Cabalzar Daniel Castrisch 78 172645 93 97 96 92 98 91 567 13 1707 40 QF
Candrian Curdin Castrisch 65 173021 93 97 95 96 93 96 570 11
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A1 Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

6 FS Felsberg 1
Theus Arno Felsberg 54 116364 97 95 95 97 96 98 578 13
Buchli Michael Felsberg 92 306537 93 94 93 95 96 94 565 9 1704 32 QF
Venzin Barcli Landquart 59 194295 93 92 93 95 95 93 561 10

7 Albula-Sportschützen  Acla
Gruber Renato Chur 80 125055 96 96 98 98 97 95 580 15
Gruber Benno Schmitten 76 125066 95 95 97 86 94 95 562 7 1704 28 QF
Gruber Flavio Alvaneu Dorf 81 125058 91 94 90 95 95 97 562 6

8 SV Haldenstein  2
Riedi Albert Chur 61 126505 97 95 93 91 91 94 561 12
Walser Beat Malix 66 175976 91 94 94 96 94 97 566 9 1699 34 QF
Felix Christian Haldenstein 64 169982 96 96 98 94 96 92 572 13

9 Davos Schiess Sport
Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105 89 92 98 97 96 92 564 10
Branger Reto Davos 57 194567 92 96 95 91 93 91 558 6 1696 33
Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565 98 99 94 95 96 92 574 17

10 SV Haldenstein  3
Felix Florian Chur 49 170043 95 93 97 90 89 91 555 5
Gartmann Peter Chur 62 116349 94 91 94 97 95 97 568 8 1692 29
Doldur Yusuf Chur 65 515942 93 100 95 91 94 96 569 16

11 SOC. DA TIR Vial Sumvitg
Cajochen Gion Surrein 67 199346 92 94 93 94 94 92 559 11
Berger Josefina Sumvitg 55 198993 88 98 94 93 95 87 555 8 1681 28
Giger Eugen Surrein 47 199405 92 94 99 96 91 95 567 9
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A1 Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

12 FS Felsberg 2
Färber Peter Felsberg 53 127233 92 92 92 93 99 90 558 7
Maurer Johann Felsberg 57 552541 92 91 91 95 92 94 555 7 1668 22
Voneschen Thomas Flims 78 285583 95 94 90 94 88 94 555 8

13 SV Monstein
Casutt Marina Monstein 80 226192 88 94 90 90 92 92 546 6
Caprez Reto Davos Dorf 76 186617 95 98 96 97 97 98 581 19 1667 31
Caprez Jann Davos Glaris 73 206366 88 93 90 93 88 88 540 6

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019 A 2 Frei-, Sport- und Standardgewehr 2-stellig 30/30 - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team Ja/Nein 1.PA 2.PA 3.PA Total liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 
kniend Total Innen-

Zehner
Final 

ja/nein QF   QFT

1 Maurer Georg Felsberg 65 134258 Ja 98 96 97 291 98 91 95 284 575 14 Ja QF
2 Bass Otto Rabius 77 198986 Ja 96 96 97 289 93 93 93 279 568 12 Ja QF
3 Pitsch Silvio Müstair 72 177359 Nein 97 94 93 284 92 91 95 278 562 8 Ja QF
4 Felix Christian Haldenstein 64 179982 Ja 97 98 98 293 92 88 87 267 560 15 Ja QF
5 Ettinger Jürg Maienfeld 83 268839 Nein 94 94 99 287 90 90 92 272 559 13 Ja QF
6 Branger Reto Davos 57 194567 Ja 89 92 95 276 93 95 91 279 555 9 Ja QF
7 Murbach Giorgio Poschiavo 60 116329 Ja 97 94 97 288 89 89 86 264 552 10 Nein KFT
8 Theus Arno Felsberg 54 116364 Ja 90 92 98 280 86 93 93 272 552 4 Ja QF
9 Flury Marcus Sumvitg 70 199399 Ja 92 96 98 286 89 89 88 266 552 3 Ja QF

10 Venzin Barcli Landquart 59 194295 Ja 95 98 96 289 87 81 90 258 547 8 Ja QF
11 Capeder Remo Laax 92 459033 Nein 95 92 94 281 87 92 87 266 547 5 Ja QF
12 Pally Felix Curaglia 57 190801 Nein 96 97 95 288 88 84 86 258 546 0 Ja QF
13 Passini Lorenzo Poschiavo 79 116281 Ja 99 93 95 287 83 90 83 256 543 10 Nein KFT
14 Gadmer Peter Davos 78 433105 Ja 94 88 95 277 85 88 90 263 540 4 Ja QF
15 Walser Beat Malix 66 175976 Ja 95 94 95 284 85 88 80 253 537 13 Ja QF
16 Lanfranchi Sisto Samedan 60 306537 Ja 92 96 95 283 86 84 81 251 534 6 Nein KFT
17 Maurer Johann Felsberg 57 552541 Nein 96 98 96 290 80 82 82 244 534 5 Ja QF
18 Hubert Tomaschett Rabius 60 185202 Nein 87 90 94 271 89 88 86 263 534 3 Ja QF
19 Ambühl Joos Davos 59 194565 Ja 95 96 94 285 84 79 85 248 533 5 Ja QF
20 Mani Armin Tamins 49 176972 Ja 91 89 87 267 74 84 83 241 508 5 Ja QF
21 Cajochen Livio Sumvitg 97 536893 Ja 91 90 89 270 66 76 67 209 479 1 Ja QF

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  A2 Frei-, Sport- und Standardgewehr 2-stellig 30/30 - Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 Feldschützen Felsberg
Theus Arno Felsberg 54 116364 90 92 98 280 86 93 93 272 552 4
Maurer Georg Felsberg 65 134258 98 96 97 291 98 91 95 284 575 14 1674 26 KF
Venzin Barcli Landquart 59 194295 95 98 96 289 87 81 90 258 547 8

2 Schiess-Sport Davos
Ambühl Joos Davos 59 194565 95 96 94 285 84 79 85 248 533 5
Gadmer Peter Davos 78 433105 94 88 95 277 85 88 90 263 540 4 1628 18 KF
Branger Reto Davos 57 194567 89 92 95 276 93 95 91 279 555 9

3 SV Haldenstein 1 
Felix Christian Haldenstein 64 179982 97 98 98 293 92 88 87 267 560 15
Mani Armin Tamins 49 176972 91 89 87 267 74 84 83 241 508 5 1605 33 KF
Walser Beat Malix 66 175976 95 94 95 284 85 88 80 253 537 13

4 Soc. Da tir Vial Sumvitg
Bass Otto Rabius 77 198986 96 96 97 289 93 93 93 279 568 12
Flury Marcus Sumvitg 70 199399 92 96 98 286 89 89 88 266 552 3 1599 16 KF
Cajochen Livio Surrein 97 536893 91 90 89 270 66 76 67 209 479 1

KF = Kein Teamfinal da nicht mindestens 5 Teams am Start
QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D1 Ordonnanzgewehre liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

1 Plaz Josef Franz Brugg 70 125802 Ja 97 96 96 98 96 95 578 13 Ja QF
2 Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 Ja 91 98 96 94 99 98 576 10 Ja QF
3 Tscharner Bruno Schiers 78 223769 Nein 96 96 95 93 96 93 569 12 Ja QF
4 Ardüser Mauro Tomils 96 315113 Ja 92 96 96 96 94 92 566 8 Ja QF
5 Studer Thomas Davos Platz 62 284933 Nein 93 92 93 97 95 95 565 11 Ja QF
6 Sgier Miguel Tomils 97 330743 Ja 93 96 92 96 96 92 565 11 Ja QF
7 Vincenti Gaudenzio Castasegna 64 121135 Ja 90 95 96 95 96 91 563 8 Ja QF
8 Cadruvi Tarcisi Ruschein 64 130783 Ja 93 96 93 96 93 91 562 9 Ja QF
9 Plaz Kevin Brugg 97 398096 Ja 97 93 93 93 93 93 562 8 Ja QF
10 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 Ja 94 94 94 91 93 95 561 8 Ja QF
11 Sgier Hermann Tomils 59 221868 Ja 93 94 91 96 92 93 559 10 Ja QF
12 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 Nein 89 94 95 92 94 94 558 10 Ja QF
13 Riedi Silvio Flond 60 216937 Ja 94 93 95 93 91 92 558 8 Ja QF
14 Caviezel Norbert Chur 82 221885 Ja 93 93 93 90 94 95 558 6 Ja QF
15 Caduff Ignaz Ruschein 45 116409 Ja 94 93 92 96 93 87 555 13 Ja QF
16 Blumenthal Emil Vattiz 52 194639 Ja 90 92 90 91 99 93 555 11 Ja QF
17 Nauli Urs Tomils 64 221881 Ja 93 90 89 94 95 94 555 8 Ja QF
18 Casanova Geli Vattiz 52 116543 Ja 89 93 89 90 96 96 553 15 Ja QF
19 Poltera Romeo Savognin 71 140223 Ja 94 88 94 91 89 96 552 7 Ja QF
20 Gianotti Claudio Promontogna 53 121143 Ja 93 90 90 92 92 94 551 8 Ja QF
21 Stiffler Christian Davos Dorf 57 328359 Nein 90 93 97 92 89 90 551 7 Ja QF
22 Giger Hansruedi Paspels 71 226423 Ja 88 96 94 94 86 92 550 5 Ja QF
23 Cadruvi Meinrad Ruschein 58 549721 Ja 90 92 95 92 90 91 550 5 Ja QF
24 Natter Werner Tomils 63 221841 Ja 96 93 85 92 89 93 548 6 Ja QF
25 Schmid Christian Borgonovo 69 121548 Ja 91 89 93 96 90 89 548 6 Ja QF
26 Caviezel Theo Tomils 52 207725 Nein 91 88 93 91 91 93 547 8 Ja
27 Rupp Johann Grüsch 56 121595 Ja 91 93 89 95 85 93 546 13 Ja
28 Caviezel Thomas Chur 89 280370 Ja 88 93 91 92 94 88 546 6 Ja QFT
29 Plaz Silvia Brugg 74 125803 Ja 88 93 94 92 91 87 545 5 Ja QFT
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D1 Ordonnanzgewehre liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

30 Torsten Severin Savognin 77 679865 Ja 89 90 91 90 91 94 545 4 Ja
31 Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 Ja 90 95 96 90 87 87 545 2 Ja QFT
32 Tam Attilio Maloja 54 121549 Ja 91 89 88 90 91 95 544 8 Ja QFT
33 Chiesa Ezio Maloja 59 740264 Ja 90 92 84 89 94 91 540 5 Ja
34 Ciapponi Mattia Casaccia 73 315481 Ja 89 90 91 91 92 87 540 4 Ja
35 Lötscher Simon Schuders 45 212588 Nein 89 95 88 86 93 88 539 4 Nein
36 Davatz Peter Grüsch 60 222447 Ja 85 91 93 91 86 92 538 5 Ja
37 Gubser Walter Bergün 71 166188 Ja 86 89 91 90 90 91 537 7 Ja
38 Berri Christian Grüsch 54 222450 Ja 95 91 83 89 91 87 536 4 Ja
39 Willy Sergio Soglio 53 121557 Ja 87 82 92 93 91 89 534 5 Ja QFT
40 Schmid Jürg Maloja 62 121161 Ja 86 89 91 88 87 92 533 4 Ja
41 Forster Ulrich Surrein 50 187905 Nein 88 88 87 92 86 91 532 7 Nein
42 Umbricht Walter Davos Glaris 48 186642 Nein 86 87 90 92 93 83 531 6 Ja
43 Gruber Leonhard Schmitten 50 116284 Ja 87 88 90 87 87 90 529 4 Ja
44 Gärtner Gerry Churwalden 62 905907 Nein 84 91 92 90 84 87 528 5 Nein
45 Nauli Ernst Tomils 59 293615 Nein 89 87 90 88 89 84 527 3 Ja
46 La Ferrara Marco Filisur 77 291330 Ja 85 81 90 89 92 87 524 2 Ja
47 Casanova Balzer Vignogn 44 194705 Nein 89 92 81 86 88 85 521 4 Ja
48 Spinas Mario Zillis 60 219458 Nein 87 91 88 87 83 84 520 5 Nein
49 Spataro Adamo Maloja 70 705131 Ja 77 84 86 92 92 84 515 4 Ja
50 Ziegler Hansjörg Grüsch 62 299535 Ja 89 88 82 88 89 79 515 4 Ja
51 Klein Michi Tinizong 76 858063 Nein 89 82 84 91 81 88 515 3 Ja
52 Willy Stafano Soglio 92 544472 Ja 84 90 79 86 88 87 514 3 Ja
53 Groll Christian Says 83 215980 Nein 86 79 86 85 78 80 494 1
54 Camenisch Christian Duvin 57 269456 Nein 92 89 Abgebrochen 181

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D  1 Ordonnanzgewehre liegend  57/03 Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 SV Rothenbrunnen (Neubünden 57 2 )
Plaz Kevin Brugg 97 398096 97 93 93 93 93 93 562 8
Plaz Silvia Brugg 74 125803 88 93 94 92 91 87 545 5 1685 26 QF
Plaz Franz Brugg 70 125802 97 96 96 98 96 95 578 13

2 Soc.Tiratori Bregaglia  (Neubünden)
Vincenti Gaudenzio Castasegna 64 121135 90 95 96 95 96 91 563 8
Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 91 98 96 94 99 98 576 10 1683 26 QF
Tam Attilio Maloja 54 121549 91 89 88 90 91 95 544 8

3 SV Rothenbrunnen  (Neubünden 57 1)
Frischknecht Carl Tomils 58 210948 94 94 94 91 93 95 561 8
Caviezel Thomas Chur 89 280370 88 93 91 92 94 88 546 6 1673 22 QF
Ardüser Mauro Chur 96 315113 92 96 96 96 94 92 566 8

4 SV Tomils  2
Sgier Hermann Tomils 59 221868 93 94 91 96 92 93 559 10
Sgier Miguel Tomils 97 330743 93 96 92 96 96 92 565 11 1672 27 QF
Natter Werner Tomils 63 221841 96 93 85 92 89 93 548 6

5 Vorab Ruschein 1
Cadruvi Tarcisi Ruschein 64 130783 93 96 93 96 93 91 562 9
Caduff Ignaz Ruschein 45 116409 94 93 92 96 93 87 555 13 1667 27 QF
Cadruvi Meinrad Ruschein 58 549721 90 92 95 92 90 91 550 5
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D  1 Ordonnanzgewehre liegend  57/03 Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

6 Rofna
Riedi Silvio Flond 60 216937 94 93 95 93 91 92 558 8
Blumenthal Emil Vattiz 52 194639 90 92 90 91 99 93 555 11 1666 34 QF
Casanova Geri Vattiz 52 116542 89 93 89 90 96 96 553 15

7 SV Tomils  1
Giger Hansruedi Paspels 71 226423 88 96 94 94 86 92 550 5
Caviezel Norbert Chur 82 221885 93 93 93 90 94 95 558 6 1663 19 QF
Nauli Urs Tomils 64 221881 93 90 89 94 95 94 555 8

8 Soc.Tiratori Bregaglia  (Moretto)
Willy Sergio Sglio 53 121557 87 82 92 93 91 89 534 5
Gianotti Claudio Promontogna 53 121143 93 90 90 92 92 94 551 8 1630 15 QF
Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 90 95 96 90 87 87 545 2

9 UDT Sot Gòt Tinizong  1
Sgier Ivan Tinizong 73 271858 86 87 98 91 85 85 532 8
Poltera Romeo Savognin 71 140223 94 88 94 91 89 96 552 7 1629 19
Torsten Severin Savognin 77 679865 89 90 91 90 91 94 545 4

10 Soc.Tiratori Bregaglia  (Cengolo)
Chiesa Ezio Maloja 59 740264 90 92 84 89 94 91 540 5
Ciapponi Mattia Casaccia 73 315481 89 90 91 91 92 87 540 4 1628 15
Schmid Christian Borgonovo 69 121548 91 89 93 96 90 89 548 6

11 Feldschützen Grüsch  1
Berri Christian Grüsch 54 222450 95 91 83 89 91 87 536 4
Rupp Johann Grüsch 56 121595 91 93 89 95 85 93 546 13 1620 22
Davatz Peter Grüsch 60 222447 85 91 93 91 86 92 538 5
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D  1 Ordonnanzgewehre liegend  57/03 Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

12 Albula Sportschützen Fledermaus
Gruber Leonhard Schmitten 50 116284 87 88 90 87 87 90 529 4
La Ferrara Marco Filisur 77 291330 85 81 90 89 92 87 524 2 1590 13
Gubser Walter Bergün 71 166188 86 89 91 90 90 91 537 7

13 Soc.Tiratori Bregaglia (Albigna)
Spataro Adamo Maloja 72 705131 77 84 86 92 92 84 515 4
Schmid Jürg Maloja 62 121161 86 89 91 88 87 92 533 4 1562 11
Willy Stefano Soglio 92 544472 84 90 79 86 88 87 514 3

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019    E 1 Ordonnanzgewehre liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein QF   QFT

1 Brunner Rolf Davos Platz 77 515147 Ja 95 93 91 94 92 96 561 9 Ja QF
2 Rupp Sepp Chur 60 188462 Nein 93 94 91 93 94 89 554 8 Ja QF
3 Kühnis Georg DavosPlatz 68 186634 Ja 90 94 95 91 94 89 553 11 Ja QF
4 Komminoth Ralf Maienfeld 80 112645 Nein 91 93 92 95 89 92 552 3 Nein KFT
5 Meuli Adrian Versam 90 458536 Ja 91 95 93 88 93 91 551 7 Ja QF
6 Stiffler Christian Davos Dorf 57 328359 Nein 91 92 90 95 91 90 549 7 Ja QF
7 Widmaier Walter Schiers 44 223786 Ja 95 90 97 88 90 89 549 6 Ja QF
8 Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649 Ja 88 90 96 93 92 89 548 9 Ja QF
9 Hartmann Walter Pragg-Jenaz 61 186474 Nein 90 94 88 90 92 92 546 3 Nein KFT
10 Stucki Hans Luzi Valandas 76 223263 Ja 90 96 90 95 84 90 545 4 Ja QF
11 Beeli Peter Peist 61 166784 Nein 95 90 92 89 92 87 545 4 Ja QF
12 Hartmann Kaspar Seewis Schmitten 96 315113 Ja 92 93 90 91 89 89 544 7 Ja QF
13 Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173024 Ja 92 95 92 88 92 85 544 5 Ja QF
14 Engelhardt Mirjam Davos Wolfgang 89 250944 Ja 91 92 88 96 86 90 543 4 Ja QF
15 Flury Uschi Monstein 56 186625 Ja 91 88 94 90 90 89 542 7 Ja QF
16 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 Nein 92 95 95 89 83 88 542 7 Ja QF
17 Capeder Mathias Duvin 49 159606 Ja 90 87 88 89 93 95 542 5 Ja QF
18 Bardill Simon Schiers 89 301925 Ja 89 92 88 96 89 88 542 3 Ja QF
19 Hartmann Désirée Seewis Schmitten 96 780552 Ja 93 94 88 90 87 88 540 8 Ja QF
20 Frey Armin Schiers 75 121635 Ja 95 89 90 86 90 89 539 5 Ja QF
21 Solèr David Flims 95 318803 Ja 91 92 85 91 91 87 537 6 Ja QF
22 Brechbühler Ralf Davos Glaris 88 478931 Nein 90 89 85 86 95 91 536 7 Ja QF
23 Tarnutzer Urs Schuders 62 214519 Nein 90 86 87 93 88 92 536 6 Ja QF
24 Conrad Martin Davos 46 194569 Nein 90 78 95 93 92 86 534 6 Ja
25 Capeder Flavia Duvin 97 550699 Ja 88 91 90 85 90 89 533 4 Ja QFT
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019    E 1 Ordonnanzgewehre liegend - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein QF   QFT

26 Caviezel Jakob Castrisch 49 173092 Ja 95 80 86 87 93 91 532 8 Ja
27 Sgier Ivan Tinizong 73 271858 Ja 86 87 98 91 85 85 532 8 Ja
28 Studer Christian Castrisch 52 173127 Ja 89 90 89 89 85 88 530 6 Ja
29 Derungs Erwin Vignogn 45 195159 Nein 90 82 90 88 93 87 530 4 Ja
30 Cabalzar Mattiu Castrisch 94 331252 Ja 92 91 83 86 92 84 528 10 Ja
31 Stucki Hans Valandas 55 122128 Ja 83 93 88 92 80 90 526 5 Ja QFT
32 Sgier Gabriel Tomils 65 226417 Ja 91 89 90 90 83 82 525 4 Ja
33 Mugwyler Reto Tomils 63 226407 Ja 89 85 89 87 88 81 519 6 Ja
34 Sprecher Hans Grüsch 70 222459 Ja 83 91 80 86 90 89 519 2 Ja
35 Coray Roman Laax 74 279936 Ja 82 83 93 83 89 86 516 4 Ja
36 Stiffler Florian Davos Dorf 92 397749 Nein 81 88 87 80 87 84 507 4 Ja
37 Brenn Cyrill Savognin 69 102343 Nein 82 89 85 93 77 77 503 3 Nein
38 Brechbühler Sandra Davos Glaris 90 156522 Nein 81 80 83 78 82 80 484 2 Nein

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019

2



            

Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  E  1 Ordonnanzgewehre liegend  Stgw. 90  Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 SV Monstein
Brunner Rolf Davos Platz 77 515147 95 93 91 94 92 96 561 9
Flury Uschi Monstein 56 186625 91 88 94 90 90 89 542 7 1656 27 QF
Kühnis Georg Davos Platz 68 186634 90 94 95 91 94 89 553 11

2 SV Schiers
Bardill Simon Schiers 89 301925 89 92 88 96 89 88 542 3
Frey Armi Schiers 75 121635 95 89 90 86 90 89 539 5 1630 14 QF
Widmaier Walter Schiers 44 223786 95 90 97 88 90 89 549 6

3 SV Schiers
Hartmann Dèsirée Seewis Schmitten 89 780552 93 94 88 90 87 88 540 8
Hartmann Kaspar Seewis Schmitten 55 223725 92 93 90 91 89 89 544 7 1627 19 QF
Engelhardt Mirjam Davos Wolfgang 89 250944 91 92 88 96 86 90 543 4

4 SV Duvin
Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649 88 90 96 93 92 89 548 9
Capeder Mathias Duvin 49 159606 90 87 88 89 93 95 542 5 1623 18 QF
Capeder Flavia Duvin 97 550699 88 91 90 85 90 89 533 4

5 SG Signina
Meuli Adrian Versam 90 458536 91 95 93 88 93 91 551 7
Stucki Hans Luzi Valandas 76 223263 90 96 90 95 84 90 545 4 1622 16 QF
Stucki Hans Valandas 55 122128 83 93 88 92 80 90 526 5

1



Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  E  1 Ordonnanzgewehre liegend  Stgw. 90  Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

6 Societad da Tir Castrisch 1
Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173034 92 95 92 88 92 85 544 5
Solér David Flims 95 318803 91 92 85 91 91 87 537 6 1609 21
Cabalzar Mattiu Castrisch 94 331252 92 91 83 86 92 84 528 10

7 Societad da Tir Castrisch 2
Studer Christian Castrisch 52 173127 89 90 89 89 85 88 530 6
Caviezel Jakob Castrisch 49 173092 95 80 86 87 93 91 532 8 1578 18
Coray Roman Laax 74 279936 82 83 93 83 89 86 516 4

8 SV Tomils  3
Giger Fabio Paspels 05 777281 80 87 95 91 89 88 530 5
Mugwyler Reto Tomils 63 226407 89 85 89 87 88 81 519 6 1574 15
Sgier Gabriel Tomils 65 226416 91 89 90 90 83 82 525 4

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019

2



Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019 D/E 2 Ordonnanzgewehre 2-stellig 30/30 - Open

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team 
Ja/Nein 1.PA 2.PA 3.PA Total 

liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 
kniend Total Innen-

Zehner
Final 

ja/nein
QF   
QFT

1 Nauli Urs Tomils 64 221881 Ja 93 91 94 278 92 92 92 276 554 10 Ja QF
2 Morell Otto Samedan 49 209691 Nein 92 95 96 283 87 88 87 262 545 8 Ja QF
3 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 Nein 98 96 94 288 88 83 80 251 539 13 Ja QF
4 Lötscher Hans Peter Pany 68 219017 Ja 95 89 93 277 88 83 88 259 536 7 Ja QF
5 Jemmy Manni Castrisch 66 116484 Ja 93 94 95 282 84 86 80 250 532 8 Ja QF
6 Studer Robert Castrisch 59 116486 Ja 93 94 89 276 81 95 79 255 531 7 Ja QF
7 Sgier Miguel Tomils 97 330743 Ja 93 91 96 280 85 75 82 242 522 5 Ja QF
8 Widmaier Walter Schiers 44 223786 Ja 95 92 92 279 79 80 82 241 520 8 Ja QF
9 Caviezel Norbert Chur 82 221885 Ja 92 96 98 286 80 73 73 226 512 5 Ja QF
10 Engelhardt Mirjam Davos Wolfg 89 250944 Ja 93 91 88 272 79 79 76 234 506 7 Ja QF
11 Jemmy Peter Castrisch 56 173123 Ja 90 86 82 258 79 82 81 242 500 2 Ja QF
12 Morellini Marco Samedan 67 211344 Nein 88 91 86 265 79 75 76 230 495 8 Ja QF
13 Crameri Moreno S.Carlo 74 203242 Nein 92 89 93 274 72 70 79 221 495 8 Nein KFT
14 Wieland Walter Malans 72 116627 Nein 92 90 86 268 75 76 75 226 494 2 Ja QF
15 Tarnutzer Erwin Malans 49 116644 Nein 88 84 91 263 67 74 81 222 485 2 Ja QF

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula),20.07.2019

1



            

Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  D / E 2 Ordonnanzgewehre 2-stellig 30/30 - Open

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 SV Tomils
Caviezel Norbert Chur 82 221885 92 96 98 286 80 73 73 226 512 5
Nauli Urs Tomils 64 221881 93 91 94 278 92 92 92 276 554 10 1588 20 KF
Sgier Miguel Tomils 97 330743 93 91 96 280 85 75 82 242 522 5

2 Societad da Tir Castrisch 
Jemmy Manni Castrisch 66 116484 93 94 95 282 84 86 80 250 532 8
Studer Robert Castrisch 59 116486 93 94 89 276 81 95 79 255 531 7 1563 17 KF
Jemmy Peter Castrisch 56 173123 90 86 82 258 79 82 81 242 500 2

3 SV Schiers
Lötscher Hanspeter Pany 68 219017 95 89 93 277 88 83 88 259 536 7
Engelhard Mirjam Davos Wolfgang 89 250944 93 91 88 272 79 79 76 234 506 7 1562 22 KF
Widmaier Walter Schiers 44 223786 95 92 92 279 79 80 82 241 520 8

4 SV Rothenbrunnen  (Neubünden 57 1)
Frischknecht Carl Tomils 58 210948 98 96 94 288 88 83 80 251 539 13
Frischknecht Dirk Tomils 89 226428 0 0 0 539 13 KF
Ardüser Mauro Chur 96 315113 0 0 0

KF = Kein Teamfinal da nicht mindestens 5 Teams am Start
QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.20019

1



Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  CJ/U21 Ordonnanzgewehre - nur Stgw. 90 - liegend - U21

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner
Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

1 Gubser Cyrill Bergün 01 660127 Ja 90 95 87 91 92 92 547 4 Ja QF
2 Plaz Saskia Brugg 99 705979 JA 95 89 93 90 88 91 546 5 Ja QF
3 Gubser Gino Bergün 02 604354 Ja 91 90 88 90 85 93 537 5 Ja QF
4 Giger Fabio Paspels 05 777281 JA 80 87 95 91 89 88 530 5 Ja QF
5 Clalüna Andri Sils Maria 01 823719 JA 91 83 91 88 88 87 528 7 Ja QF
6 Petti Fabio Vicosoprano 02 870268 JA 88 92 88 88 85 83 524 2 Ja QF
7 Füglistaler Samuel Bergün 00 947670 Ja 79 87 90 82 87 90 515 4 Ja QF
8 Wieland Serafin Borgonovo 01 823965 JA 86 88 85 87 85 84 515 3 Ja QF
9 Kasniqi Joel Stampa 01 870416 JA 85 89 87 88 85 80 514 3 Ja QF
10 Wieland Lorenz Borgonovo 03 898599 Nein 84 85 89 88 80 85 511 6 Ja QF
11 Spinas Federica Vicosoprano 04 935257 JA 91 85 82 80 86 85 509 4 Ja QF
12 Eichelberg Virginia Bondo 02 936257 JA 84 84 84 87 88 81 508 4 Ja QF
13 Gubser Leandro Bergün 04 830621 Ja 82 81 89 73 86 87 498 4 Ja QF
14 Giovanoli Madlaina Vicosoprano 01 823967 JA 80 86 83 72 85 82 488 1 Ja QF
15 Füglistaler Florin Bergün 02 947671 Ja 82 86 76 79 80 84 487 4 Ja QF
16 Krüger Martin Stampa 02 870408 JA 81 80 84 79 81 77 482 8 Ja QF
17 Hugentobler Remo Bergün 99 908437 Ja 81 81 75 86 77 75 475 0 Ja QF

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019

1



Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019  CJ/U21 Ordonnanzgewehre - nur Stgw. 57/03- liegend - U21

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team   
Ja/nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-

Zehner QF   QFT

1 Wieland Serafin Borgonovo 01 823965 Ja 82 88 91 92 87 86 526 2 QF
2 Clalüna Andri Sils Maria 01 823719 Ja 88 87 87 87 87 89 525 4 QF
3 Krasniqi Joèl Stampa 01 870416 Ja 87 94 83 91 88 81 524 4 QF
4 Wieland Lorenz Borgonovo 03 898599 Ja 86 92 90 82 87 85 522 6 QF
5 Petti Fabio Vicosoprano 02 870268 Ja 88 83 81 87 88 84 511 3 QF
6 Krüger Martin Stampa 02 870408 Ja 88 83 81 87 88 84 511 2 QF
7 Plaz Saskia Brugg 99 705979 Ja 0 0 0 0 0 0 0 KFT

QF = Qualifiziert für den Final
QFT =Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula), 20.07.2019

1



            

Team Rangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Gewehr 300 m 2019 Ordonnanzgewehre - nur Stgw. 90 - liegend - U21

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner QF

1 SG Bergün 1
Gubser Gino Bergün 02 604354 91 90 88 90 85 93 537 5
Füglistaler Samuel Bergün 00 947670 79 87 90 82 87 90 515 2 1599 11 QF
Gubser Cyrill Bergün 01 660127 90 95 87 91 92 92 547 4

2 Soc.Tiratori Bregaglia  (Lupetti)
Clalüna Andri Sils Maria 01 823719 91 83 91 88 88 87 528 7
Petti Fabio Vicosoprano 02 870268 88 92 88 88 85 83 524 2 1567 12 QF
Wieland Serafin Borgonovo 01 823965 86 88 85 87 85 84 515 3

3 Soc.Tiratori Bregaglia  (Volpetti)
Plaz Saskia Brugg 99 705979 95 89 93 90 88 91 546 5
Giovanoli Madlaina Vicosoprano 01 823967 80 86 83 72 85 82 488 1 1543 10 QF
Spinas Federica Vicosoprano 04 935257 91 85 82 80 86 85 509 4

4 Soc.Tiratori Bregaglia  (Orsetti)
Eichelberg Virginia Bondo 02 936257 84 84 84 87 88 81 508 4
Kasniqi Joel Stampa 01 870416 85 89 87 88 85 80 514 3 1504 15 QF
Krüger Martin Stampa 02 870408 81 80 84 79 81 77 482 8

5 SG Bergün 2
Gubser Leandro Bergün 04 830621 82 81 89 73 86 87 498 4
Füglistaler Florin Bergün 02 947671 82 86 76 79 80 84 487 0 1460 8 QF
Hugentobler Remo Bergün 99 908437 81 81 75 86 77 75 475 4

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula) 20.07.2019

1



            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Pistole 50m PB Pistolen Programm B - Open

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team 
Ja/Nein 1.PA 2.PA 3.PA Total 

Präzision 1.PA 2.PA 3.PA Total 
Schnellf. Total Final

Ja/Nein
QF   
QFT

1 Fallet Elmar Müstair 71 262529 Nein 93 94 97 284 94 96 92 282 566 Ja QF
2 Tscharner Sybill Schiers 84 140700 Nein 88 92 95 275 93 92 98 283 558 Ja QF
3 Egli Andreas Bonaduz 62 130425 Nein 93 93 92 278 94 92 90 276 554 Ja QF
4 Crameri Ramon Zizers 84 589693 Nein 90 92 92 274 92 91 93 276 550 Ja QF
5 Zellweger Guido Zernez 73 175984 Nein 88 87 92 267 92 96 91 279 546 Ja QF
6 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 67 178095 Nein 91 93 90 274 91 92 89 272 546 Ja QF
7 Strebel Peter Prag-Jenaz 63 122270 Nein 89 89 96 274 91 88 93 272 546 Ja QF
8 Clavadetscher Roman Sta. Maria 95 458701 Nein 92 88 92 272 92 89 92 273 545 Ja QF
9 Radosavljevic Zora Chur 79 809328 Nein 90 92 88 270 89 93 92 274 544 Ja QF
10 Wolf Tim Conters 61 676271 Nein 92 88 88 268 92 94 89 275 543 Ja QF
11 Crameri Guido Li Curt 59 121117 Nein 91 93 90 274 86 92 91 269 543 Ja QF
12 Marugg Anna Chur 53 175902 Nein 91 92 94 277 82 88 88 258 535 Ja QF
13 Lehmann Stephan Chur 62 317929 Nein 82 88 88 258 86 87 89 262 520 Ja QF

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula),20.07.2019

2019

1



            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Heimrunde Pistole 25m PC 2019 Pistolen Programm C - Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz Team  
Ja /nein 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Final 

Ja/Nein
QF   
QFT

1 Fallet Elmar Müstair 71 262529 Nein 93 98 97 97 92 97 574 Ja QF
2 Lehmann Stephan Chur 62 317929 Nein 88 92 95 98 98 95 566 Ja QF
3 Crameri Ramon Zizers 84 589693 Nein 94 92 93 93 96 95 563 Ja QF
4 Radosavljevic Zora Chur 79 809328 Nein 93 94 92 94 97 93 563 Ja QF
5 Crameri Guido Li Curt 59 121117 Nein 93 93 94 95 90 97 562 Ja QF
6 Tscharner Sybill Schiers 84 140700 Nein 92 95 92 94 94 93 560 Ja QF
7 Clavadetscher Roman Sta. Maria 95 458701 Nein 94 89 97 92 93 92 557 Ja QF
8 Zellweger Guido Zernez 73 175984 Nein 90 94 94 89 91 94 552 Ja QF
9 Lehmann Sofie Chur 94 313838 Nein 90 90 92 93 94 93 552 Ja QF
10 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 67 178095 Nein 92 88 90 92 92 93 547 Ja QF
11 Wolf Tim Conters 01 676271 Nein 92 88 84 90 95 93 542 Ja QF
12 Marugg Anna Chur 53 175902 Nein 90 88 95 87 87 92 539 Ja QF
13 Strebel Peter Prag-Jenaz 63 122270 Nein 92 83 87 87 80 96 525
14 Nicca Curdin Savognin 79 397256 Nein 90 88 80 84 87 87 516
15 Klein Michael Tinizong 76 858063 Nein 85 83 87 90 88 82 515
16 Severin Torsten Savognin 77 679865 Nein 80 71 65 83 90 69 458
17 Klein Carlo Tinizong 78 935725 Nein 70 62 49 78 56 40 355

QF = Qualifiziert für den Final
QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)
KFT = keine Finalteilnahme Schmitten (Albula),20.07.2019

1
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